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i bezinteresownego wkładu w życie innych,                                                                                                       

doświadczają największej radości życia                                                                                                                                  

- prawdziwego poczucia spełnienia.”                                                                                                                            

Anthony Robbins           

Szanowni Państwo    

Dyrektorzy, Nauczyciele i Wychowawcy 

Pracownicy Oświaty , Administracji i Obsługi 

                    

 Z okazji Dnia Edukacji Narodowej, Święta Nauczycieli i wszystkich Pracowników Oświaty, proszę przyjąć szczere 

wyrazy uznania i szacunku za Państwa codzienny trud wychowawczy, opiekuńczy i dydaktyczny wkładany w realizację 

szczytnego celu, jakim jest przekazywanie wiedzy oraz wychowanie dzieci i młodzieży. Z dużym uznaniem odnoszę się 

do wysiłków Pedagogów, Nauczycieli i Wychowawców wnoszonych w kształtowanie postaw społecznych                                             

i patriotycznych młodego pokolenia. Dla tego pokolenia jesteście Szanowni Państwo przewodnikami, pomagacie                           

mu poznawać świat, inspirujecie go i motywujecie do odkrywania szerokich horyzontów wiedzy. Jesteście Państwo 

zarazem współautorami wielu sukcesów odnoszonych przez Waszych uczniów i wychowanków. Za ten trud, troskę                           

i wkład w tworzenie szkolnej społeczności, za stymulowanie rozwoju młodego pokolenia, w dniu tak doniosłym, pragnę 

Państwu gorąco podziękować.           

 Wyrazy wdzięczności i uznania kieruję również do pracowników obsługi i administracji szkolnej, którzy wspomagają 

wysiłek pedagogów i przyczyniają się do przyjaznych i estetycznych warunków nauki oraz pracy. Życzę Państwu 

satysfakcji z pracy pedagogicznej, należnego poczucia ważności wykonywanego zawodu, społecznego uznania oraz 

wdzięczności uczniów, z którymi dzielicie się swoją wiedzą i doświadczeniem. Niech praca na rzecz najmłodszych 

mieszkańców naszej gminnej społeczności stanowi dla Państwa źródło satysfakcji i  poczucia dobrze spełnionej misji. 

 W życiu osobistym i rodzinnym, wszystkim Nauczycielom i Pracownikom Oświaty, życzę dobrego zdrowia, wszelkiej 

pomyślności oraz spełnienia marzeń i radości z każdego przeżywanego dnia, szczególnie w trudnym czasie pandemii. 

  Z wdzięcznością i serdecznymi pozdrowieniami 

Artur Markowski – Wójt Gminy Wojciechów 

  

 


